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Kokous no 15 
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Kokousmuistio 

1. Kokouksen avaus ja läsnäolijat 

 Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 14, todettiin läsnäolijat. 
2. Edellisen kokouksen muistio käytiin läpi.   
3. Palautepalveluun saapuneet kannanotot 

 Palautekanavaan saapui yhteensä 40 kannanottoa tai lausuntoa, joiden 
lisäksi Äijälän vanhempaintoimikunta lähetti päivitetyn kannanoton 
palveluverkkotyöryhmälle 24.9.2023. Työryhmä päätti huomioida päivitetyn 
kannanoton, vaikka se oli saapunut kannanotoille annetun määräajan 
päättymisen jälkeen.  

 Palveluverkkotyöryhmä päätti, että saapuneiden kannanottojen tiivistelmä 
julkaistaan selvityksen liitteenä, kuitenkin niin, että yksittäisten ihmisten 
tunnistamiseen liittyvät asiat poistetaan. Kannanotot lähettäneiden 
yhdistysten nimet julkaistaan, mutta yksittäisten ihmisten nimiä ei julkaista.  

 Palautteiden määrän takia tiivistelmän tekemiseen tarvitaan aikaa, eikä se 
ole ollut mahdollista tähän kokoukseen mennessä.  

 Keskeisimmät lisäselvitystoiveet kannanotoissa kohdistuivat pääasiassa 
seuraaviin asioihin: 

 Vaihtoehtotarkastelujen taloudellisten vaikutusten avaaminen 
tarkemmin 

 Vaihtoehtojen vaikutukset koulukuljetuksiin ja niiden kustannukset 

 Koulujen tilojen käytettävyys, erityisesti sisäilma-asiat huomioiden 

 Kouluverkkoratkaisun vaikutus kylien elinvoimaan, jos jonkun koulun 
toiminta loppuu 

4. Kouluverkkoselvityksen taloudellisten vaikutusten lisäselvitykset. 

 Edellisen kokouksen jälkeen työryhmän viranhaltijat ovat tarkistaneet 
laskelmat eri vaihtoehtojen kustannusvaikutuksista niin, että sisäisten 



vuokrien sijaan laskennassa on käytetty tilojen kustannuslaskennassa tilojen 
toteutuneita ylläpitokustannuksia v. 2022 mukaisesti.  

 Keskeisin havainto on, että todellisilla ylläpitokustannuksilla laskettuna 
vaihtoehdossa 2 ei ole taloudellisesti merkittävää eroa siinä, olisiko 
Haapala/Äijälä –vaihtoehdossa jatkavana kouluna Äijälä tai Haapala. 
Tarkasteluvälillä vuoteen 2029 asti, korjausvelka huomioiden ratkaisujen 
välillä on n. 4.000 euroa Haapalan ratkaisun hyväksi.  

 Seuraavaan kokoukseen tuodaan uudella laskentamallilla päivitetyt 
taloudelliset tarkastelut kaikista vaihtoehdoista.  

 Pyydetään koulukuljetuksia järjestävien yritysten näkemys 
koulukuljetuskustannusten realistisuudesta eri vaihtoehdoissa. 

 Ruokapalvelukeskuksen tuleva ratkaisu tulee vaikuttamaan koulujen 
korjaus- ja investointitarpeeseen kaikissa vaihtoehdoissa. Sen vaikutuksia ei 
ole mahdollista huomioida kouluverkkoratkaisun aikataulu huomioiden.  

5. Tarvittavista lisäselvityksistä päättäminen 

 Laukaan kunnan yhteistyöryhmä ja Laukaan kunnan lupa- ja 
valvontalautakunta tulevat ottamaan kantaa tarkastelun alla olevien 
koulujen turvallisuuteen käyttäjänäkökulmasta huomioiden työntekijöiden 
(yhteistyöryhmä) ja oppilaiden (lupa- ja valvontalautakunta) 
terveysturvallisuuden. Kannanotot saadaan 31.10.2023 mennessä ja ne 
huomioidaan palveluverkkotyöryhmän ratkaisuehdotuksessa.  

 Laukaan kunnan tilapalvelu on tilannut uudet sisäilmaselvitykset Äijälän, 
Haapalan ja Kuusan kouluille, koska ne ovat vaihtoehtotarkastelun 
perusteella todennäköisimmät vaihtoehdot jatkamaan toimintaansa eri 
ratkaisuvaihtoehdoissa. Selvitys toteutetaan syyskuun 2023 aikana, ja sen 
yhteydessä tilapalvelu raportoi kunkin koulun sisäilmailmoitusten määrän 
viimeisten kahden vuoden ajalta. Tulokset valmistuvat seuraavaan 
työryhmän kokoukseen mennessä ja ne huomioidaan 
palveluverkkotyöryhmän ratkaisuehdotuksessa. 

6. Palveluverkon päätöksentekoaikataulu 

 Palveluverkkotyöryhmän kokous 25.9.2023 

 Lupa- ja valvontalautakunta 31.10.2023 

 Palveluverkkotyöryhmän kokous 1.11.2023 klo 8-15 

 Sivistyslautakunta 14.11.2023, lista lähtee 9.11.2023 

 Kunnanhallitus 20.11.2023, lista lähtee 16.11.2023 

 Kunnanvaltuusto 11.12.2023, lista lähtee 7.12.2023 

7. Muut asiat 

 Järjestetään kunnanvaltuutetuille avoin tutustumispäivä kouluille ennen 
joulukuun valtuuston kokousta, jossa kouluverkkoselvityksestä tehdään 
päätös.  

8. Seuraava kokous 1.11.2023 klo 8 alkaen. 
9. Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.11.  

  
 


